Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N" 112/01

Em, 04 de abril de 2001.

Câmara Municipal de Andiieta (tí;

Aprovado por v kXxA-ÇXk )joooJci c\oJl g

Sala das Sessões 05^1 I c30oi

AMARILDO CALENZANI E PIO SALARINl, Vereadores

ao final firmados, no uso de suas atribuições legais, requerem à Mesa após ouvido o
Plenário, seja consignado em ata de seus trabalhos Voto de Profundo Pesar, pelo
falecimento da Sr". Lúcia Muzini, uma mulher de boa formação e de bons
princípios, conhecida por todos os moradores de Alto Pongal, amorosa, dedicada à
família, para quem sempre tinha uma palavra de carinho.

E pois, justa a homenagem póstuma desta Augusta Casa de Leis,
a uma cidadã que está a merecer a saudade de todos que tiveram a felicidade de
conhecê-la.

Requer ainda que seja levado ao conhecimento da famüia
enlutada, com votos de sentidas condolências por parte deste Poder, e que seja
guardado um minuto de silêncio, em sua memória.

Sala das sessões, 04 de abril de 2001.

n

AMARILDO CALENZANI

Vereador

PIO SALARINl

Vereador

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samurco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 536-1344 - Anchieta - FS